

# OHT Fastighet AB

559107-4744

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sven Ola Hansson, Styrelseledamot  
2023-01-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit fastighetsförvaltning. Bolagets säte är Katrineholm. Är ett helägt dotterbolag till OHT Holding AB org.nr 559189-0826.

### Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-09-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	62 700	32 989	66 992	0
Resultat efter finansiella poster	-112 829	-61 471	-99 507	168 491
Soliditet (%)	10	10	5	9

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre uthyrningsgrad än föregående år. Nästkommande räkenskapsår beräknas hyresintäkter att dubblas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	49 817	88 529	188 346
Balanseras i ny räkning		88 529	-88 529	0
Årets resultat			25 351	25 351
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>138 346</b>	<b>25 351</b>	<b>213 697</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	138 346
Årets resultat	25 351
<b>Summa</b>	<b>163 697</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	163 697
<b>Summa</b>	<b>163 697</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		62 700	32 989
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>62 700</b>	<b>32 989</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-122 113	-46 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 952	-30 952
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-153 065</b>	<b>-77 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-90 365</b>	<b>-44 438</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 464	-17 033
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 464</b>	<b>-17 033</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 829</b>	<b>-61 471</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		150 000	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 171</b>	<b>88 529</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 820	0
<b>Årets resultat</b>		<b>25 351</b>	<b>88 529</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 845 337	1 876 289
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 845 337</b>	<b>1 876 289</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 845 337</b>	<b>1 876 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		62 700	0
Fordringar hos koncernföretag		150 000	0
Övriga fordringar		1 093	247
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>213 793</b>	<b>247</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 826	6 512
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 826</b>	<b>6 512</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>221 619</b>	<b>6 759</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 066 956</b>	<b>1 883 048</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		138 346	49 817
Årets resultat		25 351	88 529
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>163 697</b>	<b>138 346</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>213 697</b>	<b>188 346</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000 000	1 000 000
Skulder till koncernföretag		300 000	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 252	9 149
Skulder till koncernföretag		496 377	363 489
Skatteskulder		11 130	7 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 500	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>553 259</b>	<b>394 702</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 066 956</b>	<b>1 883 048</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 937 596	1 937 596
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 937 596</b>	<b>1 937 596</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-61 307	-30 355
Årets avskrivningar	-30 952	-30 952
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 259</b>	<b>-61 307</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 845 337</b>	<b>1 876 289</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 300 000	1 300 000

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till OHT Holding, med organisationsnummer 559189-0826 och säte i Katrineholm.

## Not 6 - Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för OHT Fastighet AB, 559107-4744  
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven  
Katrineholm

Sven Ola Hansson  
Sven Ola Hansson  
Styrelseledamot  
2023-01-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-31

Patrik Spets  
Patrik Spets  
Auktoriserad revisor
